

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zřízení BK v úseku Okříšky - Třebíč

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SEŽEV-REKO,a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

469 04 859

DIČ:

CZ4669 04 859

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

10 767 362,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 767 362,82	21,00%	2 261 146,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 028 509,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Zřízení BK v úseku Okříšky - Třebíč**

Místo:

Datum:

Zadavatel: 0

Projektant: 0

Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	10 767 362,82
HSV - Práce a dodávky HSV	9 489 024,29
5 - Komunikace pozemní	9 489 024,29
OST - Ostatní	863 709,53
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	414 629,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zřízení BK v úseku Okříšky - Třebíč

Místo:

Datum:

Zadavatel: 0
Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Projektant: 0
Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							10 767 362,82
D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 489 024,29
D	5		Komunikace pozemní				9 489 024,29
1	K	5905025010	Doplnění komunikace k panelům šterkodrtí ojediněle ručně	m3	9,200	435,00	4 002,00
	PP		Doplnění stezky šterkodrtí ojediněle ručně. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva včetně rozprostření ojediněle ručně z vozíku nebo souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
	VV		"P3871"(0,5*5*2)+(0,5*3*2)		8,000		
	VV		"P3872"(3*2*0,1)*2		1,200		
	VV		Mezisoučet		9,200		
2	M	5955101015	Kamenivo drcené šterkodrt' frakce 0/22	t	16,560	273,00	4 520,88
	PP		Kamenivo drcené šterkodrt' frakce 0/22				
3	K	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	45,000	391,00	17 595,00
	PP		Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozprostření výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. Položka se použije v případech, kdy se nové KL nezřizuje.				
	VV		"P3870"3*0,3*25		22,500		
	VV		"P3871"3*0,3*25		22,500		
	VV		Součet		45,000		
4	K	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji	m3	45,000	492,00	22 140,00
	PP		Zřízení nového kolejového lože v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, rozprostření vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na položení KR, úpravu směrového a výškového uspořádání, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. 3. Položka se použije v případech nově zřizované koleje nebo výhybky.				
	VV		"P3870"3*0,3*25		22,500		
	VV		"P3871"3*0,3*25		22,500		
	VV		Součet		45,000		
5	M	5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy BI	t	81,000	406,00	32 886,00
	PP		Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy BI				
	VV		"zřízení nového KL u P3870 a 3871" 45*1,8		81,000		
6	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	512,800	559,00	286 655,20
	PP		Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
	VV		"ca.0,10m m3/m"60,758-56,470		4,288		
	VV		Mezisoučet		4,288		
	VV		4,288*100+84"km 56,850-56,700"		512,800		
	VV		Mezisoučet		512,800		
7	M	5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy BI	t	923,040	406,00	374 754,24
	PP		Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy BI				
	VV		512,8*1,8		923,040		
8	K	5906030120	Ojedinělá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec betonový příčný vystrojený	kus	6,000	2 018,00	12 108,00
	PP		Ojedinělá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec betonový příčný vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu a podbití pražce, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
9	M	5956140045	Pražec betonový příčný vystrojený včetně kompletů tv. SB 8 P upevnění tuhé-ŽS4	kus	26,000	3 828,00	99 528,00
	PP		Pražec betonový příčný vystrojený včetně kompletů tv. SB 8 P upevnění tuhé-ŽS4				
	VV		"P3870"10+"P3871"10+"v úseku"6		26,000		
10	K	5906130380	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "c"	km	0,050	405 580,00	20 279,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
11	K	5906140190	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové tv. S49 rozdělení "c"	km	0,050	390 330,00	19 516,50
	PP		Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové tv. S49 rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výtisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.				
	VV		"P3870 a P3871"2*0,025		0,050		
12	K	5907015035	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c"	m	25,000	288,00	7 200,00
	PP		Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.				
	VV		"kolejnicové vložky cca" 20		20,000		
	VV		"def.vada 59,235"5		5,000		
	VV		Součet		25,000		
13	K	5907020035	Souvislá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c"	m	1 603,000	200,00	320 600,00
	PP		Souvislá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.				
	VV		"1pas"59,115-58,861		0,254		
	VV		"1pas"59,945-59,485		0,460		
	VV		"1pas"60,191-59,970		0,221		
	VV		"oba pasy"(60,525-60,191)*2		0,668		
	VV		Mezisoučet		1,603		
	VV		1,603*1000		1 603,000		
14	M	5957110030	Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260	m	1 350,000	0,00	0,00
	PP		Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260				
15	M	5957110030a	Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260	m	425,000	1 340,00	569 500,00
	PP		Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260				
	VV		"nevrtané"425		425,000		
16	K	5907040030	Posun kolejnic před svařováním tv. S49	m	1 027,000	83,00	85 241,00
	PP		Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přizdvížení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení deformovaných konců kolejnic před svařováním. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a montáž upevňovadel. Položku nelze použít pro posun z důvodu úpravy dilatačních spár před svařováním.				
	VV		(59,115-58,861)+(59,945-59,485)+(60,191-59,970)+(60,846-60,800)*2		1,027		
	VV		Mezisoučet		1,027		
	VV		1,027*1000		1 027,000		
	VV		Mezisoučet		1 027,000		
17	K	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	110,000	159,00	17 490,00
	PP		Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.				
	VV		(11+30+6)*2*16"vložky"		110,000		
18	K	5908005130	Oprava kolejnicového styku demontáž spojky tv. S49	kus	47,000	95,00	4 465,00
	PP		Oprava kolejnicového styku demontáž spojky tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	VV		11+30+6		47,000		
	VV		Součet		47,000		
19	K	5908050005	Výměna upevnění podkladnicového komplet	kus	26 910,000	48,00	1 291 680,00
	PP		Výměna upevnění podkladnicového komplet. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání pražce a dodávku materiálu.				
	VV		(60,846-56,420)*1520*4		26 910,080		
	VV		Mezisoučet		26 910,080		
	VV		26910		26 910,000		
	VV		Mezisoučet		26 910,000		
20	M	5958128010	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	26 798,000	92,00	2 465 416,00
	PP		Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)				
	VV		(60,846-56,420)*1520*4-112		26 798,080		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Mezisoučet		26 798,080		
	VV		26798		26 798,000		
	VV		Mezisoučet		26 798,000		
21	M	5958125010	Komplety s antikorozní úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6)	kus	112,000	146,00	16 352,00
	PP		Komplety s antikorozní úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6)				
	VV		"P3870"40+"P3871"40+"P3872"32		112,000		
	VV		Součet		112,000		
22	K	5908052010	Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice	kus	13 455,040	80,00	1 076 403,20
	PP		Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	VV		(60,846-56,420)*1520*2		13 455,040		
23	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	13 455,000	34,00	457 470,00
	PP		Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6				
24	K	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,400	112 140,00	44 856,00
	PP		Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
	VV		"P3870"(58,758-58,733)*2		0,050		
	VV		"P3871"(59,975-59,950)*2		0,050		
	VV		"blátivé místo"(56,850-56,700)*2		0,300		
	VV		Součet		0,400		
25	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	4,290	148 550,00	637 279,50
	PP		Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
	VV		60,760-56,470		4,290		
26	K	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeřhřev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	104,000	5 456,00	567 424,00
	PP		Svařování kolejnic termitem plný předeřhřev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
	VV		96+8		104,000		
27	K	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	16,000	3 500,00	56 000,00
	PP		Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek.				
28	K	5910040010	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "c"	m	3 538,000	17,00	60 146,00
	PP		Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.				
	VV		((59,165-58,811)*2+(60,575-59,435)*2+(58,808-58,683)*2+(59,282-59,182)*2+(60,799-60,749)*2)*1000		3 538,000		
	VV		Součet		3 538,000		
29	K	5910040110	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "c"	m	3 338,000	19,00	63 422,00
	PP		Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.				
	VV		((59,165-58,811)*2+(60,575-59,435)*2+(58,808-58,683)*2+(60,799-60,749)*2)*1000		3 338,000		
30	K	5910136010	Montáž pražcové kotvy v koleji	kus	327,000	715,00	233 805,00
	PP		Montáž pražcové kotvy v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, montáž, ošetření součástí mazivem a úpravu kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	VV		"59,562-59,703"70		70,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"59,827-60,131"150		150,000		
	VV		"60,252-60,469"107		107,000		
	VV		Součet		327,000		
31	M	5960101005	Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 8	<i>kus</i>	327,000	986,00	322 422,00
	PP		Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 8				
	VV		"59,562-59,703"70		70,000		
	VV		"59,827-60,131"150		150,000		
	VV		"60,252-60,469"107		107,000		
	VV		Součet		327,000		
32	K	5913060030	Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce náběhového klínu	<i>kus</i>	6,000	57,00	342,00
	PP		Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce náběhového klínu.				
	VV		Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek.				
	VV		"P3870,P3871,P3871"3*2		6,000		
33	K	5913065030	Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji náběhového klínu	<i>kus</i>	6,000	86,00	516,00
	PP		Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji náběhového klínu.				
	VV		Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
34	M	5963104050	Přejezd železobetonový náběhový klín	<i>kus</i>	6,000	1 860,00	11 160,00
	PP		Přejezd železobetonový náběhový klín				
35	K	5913070010	Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek	<i>m</i>	13,000	617,00	8 021,00
	PP		Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek.				
	VV		"P3870"6+"P3871"4+"P3872"3		13,000		
36	K	5913075010	Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek	<i>m</i>	10,500	1 239,00	13 009,50
	PP		Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	VV		"P3870"6+"P3872"4,5		10,500		
37	K	5913075020	Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní	<i>m</i>	6,000	848,00	5 088,00
	PP		Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	VV		"P3871"4*1,5		6,000		
38	M	5963104045	Přejezd železobetonový panel vnitřní	<i>kus</i>	7,000	8 918,00	62 426,00
	PP		Přejezd železobetonový panel vnitřní				
	VV		"P3871"4+"P3871"3		7,000		
39	M	5963104040	Přejezd železobetonový panel vnější	<i>kus</i>	6,000	5 085,00	30 510,00
	PP		Přejezd železobetonový panel vnější				
	VV		"P3872"6		6,000		
40	K	5913220020	Montáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice	<i>m</i>	6,000	226,00	1 356,00
	PP		Montáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	VV		"odtokový žlábek u P3871"6		6,000		
41	M	5957201010	Kolejnice užitě tv. S49-dodá objednavatel	<i>m</i>	12,000	0,00	0,00
	PP		Kolejnice užitě tv. S49				
42	M	5958264000	Podkladnice žebrová užitá tv. S4-dodá objednavatel	<i>kus</i>	6,000	0,00	0,00
	PP		Podkladnice žebrová užitá tv. S4				
43	K	5913245010	Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou	<i>m</i>	8,000	114,00	912,00
	PP		Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady očištění místa od nečistot, vyplnění trhlin zalitím, nerovností nebo výtluhu vyplněním a zhutnění výplně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	VV		4+4		8,000		
44	M	5963152000	Asfaltová zálivka pro trhliny a spáry	<i>kg</i>	0,800	1 800,00	1 440,00
	PP		Asfaltová zálivka pro trhliny a spáry				
	VV		"výplň spár u P3871" 8*0,1		0,800		
45	K	5913245220	Oprava komunikace vyplněním výtluků hloubky do 10 cm	<i>m2</i>	1,200	2 220,00	2 664,00
	PP		Oprava komunikace vyplněním výtluků hloubky do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady očištění místa od nečistot, vyplnění trhlin zalitím, nerovností nebo výtluhu vyplněním a zhutnění výplně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	VV		3*2*0,1*2		1,200		
46	M	5963149005	Asfalt litý střednězrný (LAS)	<i>t</i>	0,100	3 444,00	344,40
	PP		Asfalt litý střednězrný (LAS)				
47	K	5913250020	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle vzorového listu Ž těžké - podkladní, ložní a ohrubná vrstva tloušťky do 25 cm	<i>m2</i>	32,000	1 920,00	61 440,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Zřízení konstrukce vozovky asfaltbetonové dle vzorového listu Ž těžké - podkladní, ložní a ohrusná vrstva tloušťky do 25 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení netuhé vozovky podle VL s živiným podkladem ze stmelěných vrstev podle vzorového listu Ž. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
			PP				
			VV		32,000		
48	M	5963146000	Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrný-ohrusná vrstva	t	3,072	2 340,00	7 188,48
			PP				
			VV		3,072		
49	M	5963146020	Asfaltový beton ACP 16S 50/70 střednězrný-podkladní vrstva	t	3,840	1 944,00	7 464,96
			PP				
			VV		3,840		
50	M	5963146010	Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrný-ložní vrstva	t	4,608	2 112,00	9 732,10
			PP				
			VV		4,608		
51	K	5915010020	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy	m3	85,800	462,00	39 639,60
			PP				
			VV		9,600		
			VV		1,200		
			VV		75,000		
			VV		85,800		
52	K	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí	t	38,205	906,00	34 613,73
			PP				
			VV		33,000		
			VV		2,550		
			VV		2,422		
			VV		0,233		
			VV		38,205		
D	OST		Ostatní				863 709,53
53	K	9901000700	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektro součástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 100 km	kus	2,422	2 958,00	7 164,28
			PP				
			VV		2,422		
			VV		2,422		
54	K	9902300100	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	64,123	280,00	17 954,44
			PP				
			VV		33,000		
			VV		2,550		
			VV		0,233		
			VV		8,510		
			VV		5,430		
			VV		14,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet		64,123			
55	K	9902300300	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km	t	11,620	311,00	3 613,82
PP		Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).					
VV		"doprava asfaltobetonu pro přejezd P3871"11,62		11,620			
56	K	9902300700	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 100 km	t	1 004,943	608,00	611 005,34
PP		Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 100 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).					
VV		"dovoz materiálu na stavbu"					
VV		"kamenivo"923,04		923,040			
VV		"panel přejezdový"22,1		22,100			
VV		"nové komplety"32,962+0,138		33,100			
VV		"kolejnice 425m"20,991		20,991			
VV		"pryžové podložky" 2,422		2,422			
VV		"pražcové kotvy"3,29		3,290			
VV		Součet		1 004,943			
57	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	30 400,00	60 800,00
PP		Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.					
VV		"bagr"2		2,000			
58	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	2,000	75 440,00	150 880,00
PP		Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.					
VV		"ASP+PUŠL"2		2,000			
59	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	2,422	5 075,00	12 291,65
PP		Poplatek za likvidaci plastových součástí . Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.					
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				414 629,00
60	K	022101011	Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy	%	1,000	179 400,00	179 400,00
PP		Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy					
61	K	022111001	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná	km	4,290	20 100,00	86 229,00
PP		Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná - V cenách jsou započteny náklady na geodetickou kontinuální kontrolu PPK při směrové a výškové úpravě koleje a vyhotovení dokumentace dle „Metodického pokynu pro měření PPK“ vyhotovení záznamu a zároveň také geodetická kontrola polohy zajišťovacích značek (zpracování dokumentace v digitální podobě). PPK=prostorová poloha koleje					
62	K	031101021	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 3 do 5 mil. Kč	%	1,000	60 000,00	60 000,00
PP		Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 3 do 5 mil. Kč					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	K	032105001	Nezadatelné práce SSZT	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00
	PP		Územní vlivy mimostaveništní doprava				
64	K	033111001	Provozní vlivy Vyluka silničního provozu se zajištěním obížděky	%	1,000	54 000,00	54 000,00
	PP		Provozní vlivy Vyluka silničního provozu se zajištěním obížděky				

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 726887

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7cc5769f-a24d-4367-9659-26d90573d88a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.04.2020 09:08:01



6d7b56ab-cb4d-4ca3-bc23-6f33c1aa7f84